PUDORYS - ROZMISTEN| STAHOVACI PASKY

600

400

400

400

400

400

800

400

400

400

400

400

600

\\ 700

2004

600

400

400

10\

20

0
04\

1200
4000

400

400

600

600

400

1200

400

800

400

1200

400

600

6000

VYPRACOVAL

Bc. Jan Holedek

Ceské vysoké ugeni
technické v Praze
FAKULTA

STAVEBNI

SLAMAK FORMAT A3
PUDORYS: DATUM | 7.3.2017
ROZMISTENI MERITKO _ |G.PRILOHY

STAHOVACI PASKY

1:25 8.R




	Listy a pohledy
	Model


